МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

03.06.2022 г.

Об утверждении положения об
системы оплаты труда работай

муниципального
общеобразовательная школа №l}>.

2. Признать утративш
- приказ от 31.08.2020

№  3 0 7 -0

установлении
ков МАОУ СОШ №1

рм 4 статьи 86 Бюжетного кодекса Российской Федерации,
ого кодекса Российской Федерации, приказом Департамента
сийского автономного округа-Югры ог 11 апреля 2022 г. №10-

иказ Департамента образования и молодежной политики ханты-
уга-Югры от 2 марта 2017 года №;3-нп «Об утверждении

систем оплаты труда работников государственных
й Ханты-Мансийского автономного окурга-Югры,
у образования т молодежной политики Ханты-ОМансийского
постановлением администрации города Покачи Ханты-
а-Югры от 30.05.2022 № 575 «Об утверждении Положения об

руда работников муниципальных образовательных учреждений

В соответствии с пункт'
статьями 135, 144 и 145 Трудов  ̂
образования и науки Ханты-Маи
нп «О внесении изменений в пр
Мансийского автономного окр
положений об установлении
образовательных организаци
подведомственных Департамент!;
автономного округа-Югры»
Мансийского автономного окруй
установлении системы оплаты т
города Покачи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об установлении системы оплаты труда работников

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

ими силу следующие приказы МАОУ СОШ №1:
г. № 605-0 «Об утверждении положения об установлении

системы оплаты труда работников муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя обвгеобразовательная школа №1» в новой редакции»;
- приказ от 01.04.2021 г. № 228-0 «О внесении изменений в Положение об установлении
системы оплаты труда»;
- приказ от 28.07.2021 г. № 438-0 «О внесении изменений в Положение об установлении
системы оплаты труда»;
- приказ от 10.12.2021 г. № 669-0 «О внесении изменений в Положение об установлении
системы оплаты труда».
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

1 января 2022 года.
4. Заместителю дире

настоящий приказ при заполнеш
5. Опубликовать наст

6. Контроль за исполн

Директор школы

С приказом ознакомлены;
Н.Н. Пономарева
Т.С. Беспоместных -

ктора по учебной работе Пономаревой Н.Н. учитывать
и тарификационной ведомости в 2022/2023 учебном году,
оящее положение об установлении системы оплаты труда в

новой редакции на официальном сайте МАОУ СОШ №1 не позднее 06.06,2022 года
(Беспоместных Т.С.)

ением приказа оставляю за собой.

Н.А. Квасова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-08T18:27:04+0500